
DOAVlll 0025. i..ŻŻŚf'.;......7255...
Uchwała nr 5195/2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dniaCC§(D.<231;‘z;<ch C0 , 2021 roku

w sprawie przyjęcia zmiany uchwały nr 2957/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia

28 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia Decyzji o dofinansowaniu projektu Regionalnego Ośrodka

Polityki Społecznej pt. Nie — Sami — Dzielni — rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby

niesamodzielne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Opolskiego

2014-2020, Osi Priorytetowej VIII Integracja społeczna, Działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości

usług zdrowotnych i społecznych zmienionej Uchwałą nr 4133/2017 Zarządu Województwa

Opolskiego z dnia 31 lipca 2017 r., Uchwałą nr 1848/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r., Uchwałą

nr 2471/2020 z dnia 30.03.2020 r., Uchwałą nr 2590/2020 z dnia 20.04.2020 r., Uchwałą

nr 3822/2020 2 dnia 24.11.2020 r., Uchwałą nr 4010/2020 z dnia 21.12.2020 r., Uchwałą nr

4684/2021 z dnia 05.05.2021 r. oraz Uchwałą nr 4871/2021 z dnia 31.05.2021r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.),

Zarząd Województwa Opolskiego, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej RPO WO 2014-2020 uchwala

co następuje:

§1

Przyjmuje się zmianę Decyzji o dofinansowaniu projektu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej

pt. Nie — Sami — Dzielni — rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020, Osi

Priorytetowej VIII Integracja społeczna, Działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych

i społecznych.

§2

Zmiana Decyzji o dofinansowaniu projektu stanowi Załącznik do Uchwały.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Pplityki Społecznej.

§4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła ................................................

Zuzanna Donath-Ką nura?*Mu/UJ'QZWŁk

Zbigniew Kubalańca ...................L.....

Szymon Ogłaza ...................... : .......................

A 4,4/Antoni Konopka

 


